证券代码: 603686 证券简称: 龙马环卫 公告编号: 2021-067

福建龙马环卫装备股份有限公司 2021 年度对外投资事项进展公告(三)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司(以下简称"公司")于2021年4月7日召开第五届董事第十五次会议审议通过了《关于公司2021年度授权公司经营层对外投资额度的议案》,同意授权公司经营层在单笔投资金额不超过人民币3,000万元,且累计投资总额不超过人民币2.5亿元的范围内进行环卫服务业务的股权投资,具体内容详见公司于2021年4月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露相关公告(公告编号:2021-026、2021-032)。

根据业务发展需要,公司于2021年7月份完成相关子公司的工商设立手续,现将相关事项进展情况如下:

一、对外投资事项一:

经公司总经理办公会审议,同意公司在福建省泉州市石 狮市投资设立全资子公司石狮市龙环环境工程有限公司。

石狮市龙环环境工程有限公司于2021年7月2日完成工商注册登记手续,取得石狮市市场监督管理局颁发的《营业执照》,相关登记信息如下:

统一社会信用代码: 91350581MA8TH6X82A

名称:石狮市龙环环境工程有限公司

类型:有限责任公司(法人独资)

住所:福建省泉州市石狮市宝盖镇南洋路1891号南方大 厦三楼

法定代表人: 王灿锋

注册资本:500万元人民币

成立日期: 2021年7月2日

营业期限: 2021年7月2日至2071年07月01日

经营范围:一般项目:环境卫生管理(不含环境质量监测,污染源检查,城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务);建筑物清洁服务;市政设施管理;城市绿化管理;城市公园管理;园林绿化工程施工(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

二、对外投资事项二:

经公司总经理办公会审议,同意公司在福建省漳州市诏安县投资设立控股子公司诏安县龙环环境工程有限公司。

诏安县龙环环境工程有限公司于2021年7月8日完成工商注册登记手续,取得诏安县市场监督管理局颁发的《营业执照》,相关登记信息如下:

统一社会信用代码: 91350624MA8TJGQ43G

名称: 诏安县龙环环境工程有限公司

类型:有限责任公司

住所:福建省漳州市诏安县深桥镇西坑村西坑815号

法定代表人:周玮

注册资本: 150万元人民币

成立日期: 2021年7月8日

营业期限: 2021年7月8日至长期

经营范围:许可项目:各类工程建设活动;公路管理与养护(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:城乡市容管理;环境卫生管理(不含环境质量监测,污染源检查,城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务);环境卫生公共设施安装服务;建筑物清洁服务;农作物病虫害防治服务;专业保洁、清洗、消毒服务;市政设施管理;家政服务;城市绿化管理;总质量4.5吨及以下普通货运车辆道路货物运输(除网络货运和危险货物);物业管理;园林绿化工程施工;水污染治理;打捞服务;病媒生物防治服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

股权结构:公司全资子公司福建龙马环境产业有限公司以货币出资人民币76.5万元,持股比例为51%;中美净(厦门)环卫科技有限公司以货币出资人民币73.5万元,持股比例为49%。

2021年度公司董事会授权经营层对外投资事项通过之

日起至本公告披露日,公司及子公司使用自有资金或自筹资金新设投资项目公司3家,累计投资总额776.50万元,单笔最高投资金额500万元,未超出2021年度公司董事会授权经营层对外投资总额度及单笔最高额度。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会 2021年8月2日